



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů
(dále jen také „ZZVZ“)

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČ: 275 20 536
**Osoba oprávněná
jednat za zadavatele:** MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva
Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva

Název veřejné zakázky: **Datové centrum NPK- serverová část**
Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení
Druh veřejné zakázky: Dodávky
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2020-005489

V Pardubicích dne 4. 3. 2020

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a prostřednictvím e-mailu následující dotazy, na které podává níže uvedené vysvětlení.

Dotaz 1:

Je možné místo požadovaného předního VGA portu nabídnout moderní přístup pomocí servisního portu? Ten umožní připojit laptop technika a využít jeho obrazovku, klávesnici a myši pro plnou kontrolu nad serverem.

Odpověď zadavatele:

Ano, zadavatel umožňuje místo předního VGA portu nabídnout přístup pomocí servisního portu. Pokud je třeba speciální propojovací kabel, musí být součástí dodávky.

Dotaz 2:

Je možné nabídnout řešení s vyšší úrovní redundance Vaší sítě užitím dvou dual portových adaptérů s tím, že jeden z nich bude v PCIe slotu?

Odpověď zadavatele:

Ano, je možné nabídnout řešení využívající dvou dualportových adaptérů. V tomto případě nesmí být osazen více než jeden PCIe slot.

Dotaz 3:

U položky Server Typ 1 - specifikace CPU a paměti – Moderní procesory Intel Cascade Lake nelze dle znění zadávací dokumentace použít. Současně platí, že nelze vyhovět zadání s procesory Skylake vzhledem k požadavkům na frekvenci paměti. Požadavek na publikované výsledky v metrice SPECIntRateBase2006 nelze splnit pro Cascade Lake procesory. Tato metrika byla zrušena a procesory Skylake jsou publikovány pouze v metrice SPECIntRate2017. Současně platí, že požadavek na paměť požaduje frekvenci 2933 MHz, která je dostupná pouze pro procesory Intel



Cascade Lake. Proto se ptám: bude vyhovovat zadání procesor Intel Gold 6136, který splňuje zmíněné požadavky SPECIntRate2006, ale pracuje s frekvencí 2666 GHz?

Odpověď zadavatele:

Ne, zadavatel trvá na využití paměti RAM s frekvencí 2933 Mhz dle přílohy č. 2 ZD Technické specifikace a požadavky Rev. 1.

Dotaz 4:

U položky Server Typ 2 a Typ 3 - Použití zadních disků namísto vnitřních disků – Bude zadavatelem také akceptováno řešení, resp. bude v těchto serverech vyhovovat využití disků SSD umístěných zezadu za předpokladu, kdy disky nevyužívají předních 24 pozic?

Odpověď zadavatele:

Ano, zadavatel považuje toto řešení je přípustné.

Dotaz 5:

Součástí poptávky na servery jsou MultiMode SFP+ moduly pro 10G konektivitu a FC konektivitu. Lze použít OEM moduly?

Odpověď zadavatele:

Ne, zadavatel nepřipouští použití OEM modulů. Dodané moduly musí být přímo od výrobce serveru. Současně musí být dodržena jejich plná kompatibilita s dodanou FC kartou a jejich případná oprava/výměna musí být zajištěna podporou výrobce serveru.

Dotaz 6:

ZD stanovuje u všech serverů požadavek na RAM v provedení LRDIMM na 2933MHz.
Bude zadavatel akceptovat řešení 2666MHz při zachování ostatních požadavků tohoto parametru?

Odpověď zadavatele:

Ne, zadavatel nebude akceptovat RAM v provedení LRDIMM 2666 MHz. Zadavatel trvá na hodnotách uvedených v příloze č.2 Technické specifikace a požadavky Rev. 1.

Dotaz 7:

ZD stanovuje u všech serverů požadavek na interní USB porty.
Bude zadavatel akceptovat řešení bez interních USB portů?

Odpověď zadavatele:

Ne, zadavatel nebude akceptovat řešení bez interních USB portů. Zadavatel trvá na požadavku interních USB portů ve všech serverech.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



NEMOCNICE
PARDUBICKÉHO KRAJE

Dotaz 8:

ZD stanovuje u rack 2U serverů požadavek na 24 x 2,5" HDD.

Bude zadavatel akceptovat provedení 16 x 2,5" HDD + GPU s expanzí na požadovaný počet HDD?

Odpověď zadavatele:

Ne, zadavatel nebude akceptovat řešení 16 x 2,5" HDD + GPU s expanzí na požadovaný počet HDD. Zadavatel trvá na požadavku realizovat 24 x 2,5" pozic v 2U.

Zadavatel neprovedl změnu ani doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku do 17. 3. 2020 do 10:00 hod.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz